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Itä-Uudenmaan alueellinen esteettömyys- ja saavutettavuusohjelma -työryhmä 
 
Askola 
Susanna Kortelainen   susanna.kortelainen@askola.fi 
Terhi Korhonen   terhi.korhonen@askola.fi 
Mirja Juusti, vammaisneuvoston pj.  mirja.juusti@pp.inet.fi 
 
Lapinjärvi 
Tiia Gustavson   tiia.gustavson@lapinjarvi.fi  
Aki Kantele   aki.kantele@lapinjarvi.fi 
Hanna Lindroos   hanna.lindroos@lapinjarvi.fi 
Pauli Ritola vanhus- ja vammaisneuvoston ed. pauliritola@gmail.com 
 
Loviisa 
Johnny Haataja   johnny.haataja@loviisa.fi  
Monica Sund   monica.sund@loviisa.fi 
Suvi Peltola   suvi.peltola@loviisa.fi 
Päivi Hämäläinen   paivi.hamalainen@loviisa.fi  
Jonas Lindström, vammaisneuvoston ed. jonas07880@gmail.com 
Ilkka Relander, vanhusneuvoston pj.  ilkrel@saunalahti.fi 
   
Porvoo 
Johanna Lindfors   johanna.lindfors@porvoo.fi  
Nina Nyholm   nina.nyholm@porvoo.fi 
Ninni Heinonen   ninni.heinonen@porvoo.fi 
Anne Rihtniemi-Rauh   anne.rihtniemi-rauh@porvoo.fi 
Sara Tallsten   sara.tallsten@porvoo.fi  
Johanna Aaltonen, vammaisneuvoston pj. johanna.aa@gmail.com 
Ros-Mari Aarttila vanhusneuvoston ed. rosiaarttila@gmail.com 
 
Sipoo 
Tuula Wackström   tuula.wackstrom@sipoo.f    
Jukka Suhonen    jukka.suhonen@sipoo.fi 
Helena Räsänen   helena.rasanen@sipoo.fi  
Pietu Pankkonen   pietu.pankkonen@sipoo.fi 
Ilona Heikkinen   ilona.heikkinen@sipoo.fi  
Rita Lönnroth   rita.lonnroth@sipoo.fi  
Tuula Räikkönen, vammaisneuvoston pj. tuula.raikkonen@hotmail.com 
Maija-Liisa Sahlbom vanhusneuvosto ed. maijaliisa.erik.sahlbom@gmail.com 
 
Muut 
Irja Suhonen   irja.suhonen@porvoo.fi  
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